Listino dei Prezzi all'Ingrosso sulla piazza di Cuneo

Prodotti avicunicoli macellati freschi

rilevazione settimanale dal 6 al 12 gennaio 2018

Prodotti avicunicoli macellati

- Polli pesanti bianchi eviscerati
- Polli pesanti gialli eviscerati

- Polli a busto rosticceria

- Faraone tradizionali

- Anatre femmine

- Gallline tradizionali pesanti

- Conigli macellati freschi

Unita di

misura

al kg
al kg
al kg
al kg
al kg

al kg.

al kg

[c31)
cj,efag:’
rilevazione
05/01/2018
Prezzo Prezzo
minimo massimo
2,03 2,16
1,99 2,14
2,17 2,29
4,28 4,46
4,77 4,90
2,18 2,45
5,40 5,66

| | CAMERA DI COMMERCIO
CUNED

rilevazione
12/01/2018
Prezzo Prezzo
minimo massimo
2,03 2,16
1,99 2,14
2,17 2,29
4,28 4,46
4,77 4,90
213 2,43
5,24 5,50

IVA

10%
10%
10%
10%
10%
10
10%

Osservazioni
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